CUENTA PUBLICA 2017

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2017 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Procuraduria Agraria

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio 2017

Hacienda - .Hacienc!a . p _Hacienqa . . .
Plblica/Patrimonio Pub(I::ca/Patrlmonlo Pdblica/Patrimonio Ajustes por Cambios
Contribuido : _eperado dg Gen_erafic? del de Valor
Ejercicios Anteriores Ejercicio

[o] (o] (o] 0

210,861,207 0 0 (o]
210,861,207 0 ] 0

0 0 ] 0

0 0 0] 0

0 -165,202,827 -6,656,139 0

0 0 -6,656,139 0

0 -165,202,827 ] 0

0 0 6] 0

0 0 ] 0

210,861,207 -165,202,827 -6,656,139 0
-29,242,980 0 0 0
-29,242,980 0 0 0

0 0 0] 0

0 0 0] 0

(o] 23,170,211 -4,668,453 0

0 0 -4,668,453 0

0 23,170,211 0 0

0 0 0 0

0 0 0] 0

181,618,227 -142,032,616 -4,668,453 0

(o]

210,861,207
210,861,207
0

0
-171,858,966
-6,656,139
-165,202,827
0

0

39,002,241

-29,242,980

-29,242,980
0

0
18,501,758
-4,668,453
23,170,211
0

0

34,917,158

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizo: FERNANDO LOPEZ ESPARZA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

Elabord: C.P. DOLORES TORAL ALVAREZ
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

PROCURADURIA AGRARIA

Paginaldel



