CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 (PESOS)

Ente Público:_

Procuraduría Agraria

Enter dolled.					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Generado del	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	210,861,207	0	0	0	210,861,207
Aportaciones	210,861,207	0	0	0	210,861,207
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-165,202,827	-6,656,139	0	-171,858,966
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-6,656,139	0	-6,656,139
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-165,202,827	0	0	-165,202,827
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016	210,861,207	-165,202,827	-6,656,139	0	39,002,241
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017	-29,242,980	0	O	0	-29,242,980
Aportaciones	-29,242,980	0	0	0	-29,242,980
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	23,170,211	-4,668,453	0	18,501,758
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-4,668,453	0	-4,668,453
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	23,170,211	0	0	23,170,211
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017	181,618,227	-142,032,616	-4,668,453	0	34,917,158

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: FERNANDO LÓPEZ ESPARZA DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Elaboró: C.P. DOLORES TORAL ÁLVAREZ DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS